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Comptes annuels

Bilan

SARL CALIZE FINANCES

Présenté en Euros

ACTIF

Exercice clos le

31/03/2018
(12 mois)

Exercice précédent

31/03/2017
(12 mois)

Brut

Amort.prov.

Net

Net

Capital souscrit non appelé (0)
Actif immobilisé

Frais d'établissement

Recherche et développement

Concessions, brevets, droits similaires

Fonds commercial

Autres immobilisations incorporelles

Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles

Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel et outillage industriels
Autres immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Avances et acomptes

Participations évaluées selon mise en équivalence
Autres participations

Créances rattachées a des participations

Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financieres

5290

2132050
20 034

1274

4016

2132050
20 034

4 545

2132200
879 522

TOTAL (1)

2157 374

1274

2156 100

3 016 266

Actif circulant

Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes
Clients et comptes rattachés

Autres créances

. Fournisseurs débiteurs

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impdts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Autres

Capital souscrit et appelé, non versé

Valeurs mobilieres de placement
Disponibilités

Instruments de trésorerie
Charges constatées d'avance

878
8 658

136 840

5

878
8 658

136 840

5

6812
667
15019

148 722

1

TOTAL (1)

146 381

146 381

171 221

Charges a répartir sur plusieurs exercices  (lll)
Primes de remboursement des obligations (1V)
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL ACTIF (0 a V)

2303755

1274

2 302 481

3 187 487
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Comptes annuels

Bilan (suite)

SARL CALIZE FINANCES

Présenté en Euros

PASSIF

Exercice clos le

31/03/2018
(12 mois)

Exercice précédent

31/03/2017
(12 mois)

Capitaux Propres

Capital social ou individuel (dont versé : 10 000)
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...

Ecarts de réévaluation

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées

Autres réserves

Report a nouveau

Résultat de I'exercice

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

10 000

1000

2109 809

63 395

10 000

1000

126 588

1983 222

TOTAL (1)

2184 204

2120 809

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

TOTAL (1)

Provisions pour risques et charges

Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL (lll)

Emprunts et dettes

Emprunts obligataires convertibles

Autres Emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit
. Emprunts

. Découverts, concours bancaires

Emprunts et dettes financiéres diverses

. Divers

. Associés

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impbts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnées

. Autres impbdts, taxes et assimilés

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

74 343

27703

894

137

15 200

87 866
311 561

635 180
27771

1387

759

2154

TOTAL (IV)

118 277

1066 678

Ecart de conversion passif(V)

TOTAL PASSIF (1a V)

2 302 481

3 187 487
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Comptes annuels SARL CALIZE FINANCES

Compte de résultat
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Comptes annuels

Compte de résultat

SARL CALIZE FINANCES

Présenté en Euros

Exercice clos le

Exercice précédent

31/03/2018 31/03/2017
(12 mois) (12 mois)
France Exportations Total Total
Ventes de marchandises
Production vendue biens
Production vendue services 76 000 76 000 70 000
Chiffres d'affaires Nets 76 000 76 000 70 000
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation regues
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges
Autres produits 3
Total des produits d'exploitation 76 000 70 003
Achats de marchandises (y compris droits de douane)
Variation de stock (marchandises)
Achats de matiéres premieres et autres approvisionnements
Variation de stock matiéres premiéres et autres approvisionnements
Autres achats et charges externes 14 551 35254
Imp6éts, taxes et versements assimilés 991 787
Salaires et traitements 556 57
Charges sociales 306 2573
Dotations aux amortissements sur immobilisations 529 529
Dotations aux provisions sur immobilisations
Dotations aux provisions sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges 180 1
Total des charges d'exploitation 17 113 39 201
RESULTAT EXPLOITATION 58 887 30 802
Bénéfice attribué ou perte transférée
Perte supportée ou bénéfice transféré
Produits financiers de participations 8 658 36 979
Produits des autres valeurs mobilieres
Autres intéréts et produits assimilés
Reprises sur provisions et transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions valeurs mobiliéres placement
Total des produits financiers 8 658 36 979
Dotations financiéres aux amortissements et provisions
Intéréts et charges assimilées 4 000 61 952
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions valeurs mobilieres de placement
Total des charges financiéres 4 000 61 952
RESULTAT FINANCIER 4 658 -24 973
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT 63 545 5 829
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Comptes annuels

Compte de résultat (suite)

SARL CALIZE FINANCES

Présenté en Euros

Exercice clos le

Exercice précédent

31/03/2018 31/03/2017
(12 mois) (12 mois)
Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital 2 131 847
Reprises sur provisions et transferts de charges
Total des produits exceptionnels 2 131 847
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion 34
Charges exceptionnelles sur opérations en capital 150 154 420
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions
Total des charges exceptionnelles 150 154 454
RESULTAT EXCEPTIONNEL -150 1977 393
Participation des salariés
Impébts sur les bénéfices
Total des Produits 84 658 2238 829
Total des charges 21 263 255 607
RESULTAT NET 63 395 1983 222

Dont Crédit-bail mobilier

Dont Crédit-bail immobilier
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Comptes annuels SARL CALIZE FINANCES

Note jointe aux comptes annuels

hip* HLP Audit Page 13



Comptes annuels SARL CALIZE FINANCES

Note jointe aux comptes annuels

La société utilise la possibilité offerte par 'article L. 123-16-1 du code de commerce de ne pas établir d’annexe.

hip~ HLP Audit Page 14



CALIZE FINANCES

Société a responsabilité limitée
Au capital de 10 000 euros
Siége social : 24 boulevard Vincent Gache - 44200 NANTES
807 694 385 RCS NANTES

DECISIONS DE L'ASSQCIE UNIQUE DU 28 SEPTEMBRE 2018

DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2018

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de I'exercice clos le 31 mars 2018 s'élevant a
63 394,54 euros en totalité au compte "Autres réserves".

Conformément a la loi, I'associé unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre
des trois exercices précédents.




